
UCHWAŁA NR IY/50/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych Miasta
Kielce za lata 2018 - 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j .t. Dz. U.
z 2018 r. poz.994 z późn.zm. ), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (j.t. Dz. U.
z 2018 r. poz.395 z późn. zm.) oraz art. 268 i art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r.poz.2077 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§1-
Dokonuje się wyboru firmy KPW Audytor Sp. z o.o. z siedzibą: 90-350 Łódź ul. Tymienieckiego 25c/410,

wpisanej na listę firm audytorskich prowadzoną przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów pod numerem
ewidencyjnym 3640, do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych Miasta Kielce za lata 2018-2020.

§2-
Szczegółowe warunki przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych Miasta Kielce za lata 2018-2020

zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Miastem Kielce, a firmą audytorską.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

f\
Przewodniczący Rady Miasta

Kamil Suchanski

Id: 01BD2A69-507E-4FCD-BOOA-998F7A403A3C. Uchwalony Strona l


